
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS 

 

ĀDAŽU  SPORTA DIENA 

ĀDAŽI, 08.09.2018 

 

 

                       

  

              

1.Mērķis  un  uzdevums 
1.1.Sporta popularizēšana Ādažu novadā. 

1.2.Sportiski un jautri pavadīt brīvo laiku. 

1.3.Uz godīgas cīņas un savstarpējas cieņas principiem noteikt uzvarētājus katrā no sporta veidiem 

1.4.Ar sporta palīdzību veicināt aktīvu, veselīgu dzīvesveidu. 

 

 

2.Laiks  un  vieta 
Sacensības  notiks  Ādažos, Ādažu sporta  kompleksā  un  tā  āra  sporta laukumos ,  Gaujas  ielā  

30 , 2018.gada  08. septembrī  

Ierašanās,  pieteikumu  precizēšana, dalībnieku  reģistrācija  Ādažu sporta kompleksā, Gaujas ielā 

30  no  plkst. 9:30 līdz 10:30.  Sacensību sākums  plkst. 11:00.  

Iepriekšējie pieteikumi sporta spēlēs / pludmales volejbols, florbols, strītbols / atbilstoši 

nolikumiem jāiesniedz līdz plkst. 20:00 07.09.2018.gadam.  

3.Sacensību  dalībnieki 
Sacensībās  piedalās  Ādažu novada, kā arī citu novadu, pilsētu iedzīvotāji.  

Visām  pasākumā  iesaistītajām  personām  jāievēro  godīguma  un  taisnīguma  principi. Ja  kādā  

komandā  startējošais dalībnieks neatbilst  augstāk  minētajām  prasībām, viņa  uzrādītais  rezultāts  

tiek  anulēts. 

Pasākuma laikā tiks fotografēts un /vai filmēts. Uzņemtie materiāli var tikt izmantoti 

publicitātes vajadzībām Ādažu novada informatīvajā izdevumā ,,Ādažu vēstis” un Ādažu 

novada domes mājaslapā www.adazi.lv 

Katrs dalībnieks piesakoties sacensībām apstiprina savu personas datu apstrādi, balstoties 

uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1.pantu.  

 

4.Sacensību  vadība 
Sacensības  organizē  Ādažu novada dome. Galvenais tiesnesis Alise Timermane-Legzdiņa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adazi.lv/


2 

 

 

 

5.Sacensību  programma:   
 

 

PLUDMALES VOLEJBOLS 

 

 

 

Mērķis Volejbola popularizēšana Ādažu novadā. 

Uz godīgas cīņas un savstarpējas cieņas principiem noteikt labākās komandas. 

Veselīga dzīvesveida popularizēšana Ādažu novadā. 

Organizatori un vadība 2.1.Sacensības organizē Ādažu novada dome  

2.2. Sacensību galvenais tiesnesis A.Ozoliņš 

Vieta un laiks; 

pieteikšanās 

Sacensības notiek 2018.gada 8.septembrī , Ādažu sporta centra volejbola āra 

laukumā, Gaujas ielā 30, Ādažos, Ādažu novadā, LV-2164 

Komandu ierašanās un pieteikumu iesniegšana sekretariātā no plkst. 9:30. 

Reģistrācijas beigas un grupu izloze plkst. 10:30 

Sacensību sākums plkst. 11.00 

 

Sacensību dalībnieki. Komandā var pieteikt spēlētājus sākot no 16 gadiem un vecākus. 

Komandā var spēlēt arī attiecīgā vecuma meitenes un sievietes. 

Komandā drīkst pieteikt ne vairāk kā 3 dalībniekus, uz laukuma spēlē 2 

Sacensību kārtība 5.1. Sacensību sistēma tiks noteikta pēc komandu skaita precizēšanas. Sacensības 

notiek pēc pludmales volejbola noteikumiem. Visas nesaskaņas un konflikta 

situācijas izskata sacensību organizatori un pieņem gala lēmumu. 

Dalības maksa Dalības maksa netiek piemērota 

Citi sacensību izdevumi Izdevumi, kas saistīti ar dalībnieku apdrošināšanu, sagatavošanos sacensībām un 

piedalīšanos sacensībās sedz paši sacensību dalībnieki. 

Apbalvošana Pirmo trīs vietau ieguvējas komandas saņem kausus, dalībnieki medaļas  

Citi noteikumi Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par savu veselības stāvokli un 

sagatavotību sacensībām. 

Apstiprinot savu dalību sacensībās, dalībnieki atsakās no jebkādu pretenziju 

izvirzīšanas organizatoriem vai citām pasākuma organizēšanā iesaistītām personām 

pēc iespējama nelaimes gadījuma vai materiālo zaudējumu rašanās un necīnās par 

zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā. 

Visiem dalībniekiem jāiepazīstas ar sacensību nolikumu. Tā nezināšana neatbrīvo 

dalībniekus no personīgās atbildības. 

Atklātu sitienu, kautiņu vai nekārtību izraisīšanas ārpus laukuma gadījumā 

Pašvaldības policija var sastādīt administratīvo protokolu. 

Sacensību dalībnieks sacensībās nedrīkst piedalīties alkohola reibumā.  

Ja tiek konstatēts, kad sacensību dalībnieks neievēro 9.5. punktu, tad viņš un viņa 

komanda tiek diskvalificēta no turpmākas dalības turnīra. 

Sacensību organizatori nav atbildīgi par nolikuma nezināšanu un neievērošanu. 

Galvenajam tiesnesim ir tiesības izlemt jautājumus, kuri nav minēti sacensību 

nolikumā. 

Datu aizsardzība Pasākuma laikā tiks fotografēts un/vai filmēts. Uzņemtie materiāli var tikt 

izmantoti publicitātes vajadzībām Ādažu novada informatīvajā izdevumā “Ādažu 

Vēstis” un Ādažu novada domes mājaslapā www.adazi.lv 

Katrs dalībnieks piesakoties sacensībām apstiprina savu personas datu apstrādi, 

balstoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1. pantu. 

http://www.adazi.lv/


3 

 

Ādažu Sporta diena – pludmales volejbols / pieteikums / 

 08.09.2018. 
 

Komandas nosaukums:  

                                    ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Sacensību laikā organizatori neuzņemas atbildību par sportistu  veselības stāvokli. Pilnu 

atbildību par savu veselības stāvokli uzņemas sportisti, apliecinot to ar savu parakstu. 

Vienlaicīgi ar savu parakstu dalībnieki apstiprina, ka fotogrāfijas, video, kas uzņemtas 

sacensību laikā tiek iekļautas informatīvajā izdevumā “Ādažu Vēstis” un Ādažu novada 

domes mājaslapā www.adazi.lv, lai atspoguļotu sacensību norises notikumus. Katrs 

dalībnieks piesakoties sacensībām apstiprina savu personas datu apstrādi, balstoties uz 

Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1.pantu. 

   

Nr. Vārds , Uzvārds Paraksts 

1.  

 

 

2.  

 

 

3.   

 

 

  

3X3 FLORBOLS: 

 

Mērķis Florbola un ielu florbola popularizēšana Ādažu novadā. 

Uz godīgas cīņas un savstarpējas cieņas principiem noteikt labākās komandas. 

Veselīga dzīvesveida popularizēšana Ādažu novadā. 

Organizatori un 

vadība 

2.1.Sacensības organizē Ādažu novada dome  

2.2. Sacensību galvenais tiesnesis Ģ.Lūsis 

Vieta un laiks; 

pieteikšanās 

Sacensības notiek 2018.gada 8.septembrī , Ādažu stadionā, Gaujas ielā 30, 

Ādažos, Ādažu novadā, LV-2164 

Komandu ierašanās un pieteikumu iesniegšana sekretariātā no plkst. 10.00. 

Reģistrācijas beigas un grupu izloze plkst. 10:50 

Sacensību sākums plkst. 11:00 

Sacensību dalībnieki. Pieaugušo grupa (2002.gadā dzimušie un vecāki). 

Jauniešu grupa (2003.gadā dzimušie un jaunāki). 

Katrā grupā var spēlēt arī attiecīgā vecuma meitenes un sievietes. 

Komandā drīkst pieteikt ne vairāk kā 4 dalībniekus. 

Sacensību kārtība, 

puntu skaitīšana un 

rezultātu noteikšana 

SPĒLES NOTEIKUMI UN TIESĀŠANA 

Spēles notiek, ievērojot IFF spēles noteikumu pamatprincipus un pasākuma 

organizatoru noteiktajiem papildinājumiem. 

Spēles notiek bez laukuma tiesnešiem, pārkāpumu, autu un vārtu guvumu fiksāciju 

veicot pašiem spēlētājiem. 

Spēle netiek uzsākta ar centra izspēli. Pirms spēles uzsākšanas abu komandu 

pārstāvji savstarpēji ar izlozes palīdzību noskaidro komandu, kurai piederēs 

pirmais uzbrukums, kas tiek uzsākts pēc spēles starta signāla. 

Pēc katriem gūtajiem/zaudētajiem vārtiem komandu pārstāvjiem savstarpēji 

jāapstiprina dotā brīža spēles rezultāts, kam seko spēles atsākšanās ar jaunu izspēli. 

Par nopietniem noteikumu pārkāpumiem tiek nozīmēts izgājiens viens pret vienu, 

http://www.adazi.lv/


4 

 

sākot no laukuma centra. Pārējo pārkāpumu gadījumos bumba tiek atdota 

pretinieku komandai jaunas izspēles veikšanai. 

Spēles notiek bez vārtsarga. Katrai komandai spēles laikā laukumā atrodas trīs 

spēlētāji. Komanda drīkst veikt neierobežotu spēlētāju maiņu skaitu. 

Ja bumba no kāda spēlētāja ir atstājusi laukumu, pretinieku komandai tā jāievada 

spēlē no maksimāli tuvas vietas, kur tā šķērsojusi laukuma apmali. Visās 

strīdīgajās situācijās bumbiņa tiek izspēlēta laukuma malā pie nosacītās centra 

līnijas, piedaloties pa vienam spēlētājam no katras komandas. 

Ja bumbiņa tiek raidīta ārpus laukuma bez atsitieniem vai rikošetiem, pretinieku 

komanda tiek pie iespējas izpildīt izgājienu 1:1. 

Pēc vārtu zaudējuma vai pēc izgājiena 1:1 izpildes bumbiņa tiek ievadīta spēlē no 

viena metra zonas līnijas pie vārtiem. Šajā gadījumā jauns uzbrukums obligāti 

jāuzsāk ar vismaz vienu piespēli un tikai pēc tam komandas biedrs drīkst izdarīt 

metienu pa pretinieku vārtiem. 

Pie katriem vārtiem vārtu priekšā ir iezīmēta vienu metru plata zona jeb vārtu 

laukums, kurā gan uzbrūkošajiem, gan aizsargājošajiem spēlētājiem ir aizliegts 

iekāpt. Ja šis aizliegums tiek pārkāpts, viens pretējās komandas spēlētājs izpilda 

izgājienu 1:1. 

Izspēlējot bumbiņu pēc pārkāpuma jeb tā saucamo autu, pretējās komandas 

spēlētājām jāatrodas vismaz 3 metru attālumā no izspēles vietas. 

Aizliegts pretiniekam sist pa nūju, bāzt nūju starp kājām, kā arī spēka spēlē grūst 

mugurā. 

Atklātu sitienu vai kautiņu gadījumos ar pretinieku spēlētājiem, komanda vai 

spēlētājs var tikt diskvalificēti. 

Spēles laikā katru komandu pārstāv trīs spēlētāji laukumā un viens rezervē. 

Mazākumā palikusī komanda, neraugoties uz iemesliem, nav tiesības pieprasīt 

pretinieku trešā spēlētāja nepiedalīšanos cīņā. 

 

SĒLES LAIKS 

Spēles ilgums 8 minūtes. 

Organizatori patur tiesības nelabvēlīgu laikapstāļu vai citu iemeslu dēļ samazināt / 

pagarināt spēles ilgumu. 

Spēle par 1. vietu un 3. vietu notiek 10min. 

 

IZSPĒLES KĀRTĪBA 

Atkarībā no pieteikušos komandu skaita, sacensību galvenais tiesnesis izlozē 

komandas apakšgrupās. 

Izlozi veic sacensību galvenais tiesnesis, piedaloties 1 pārstāvim no katras 

komandas. 

Izspēles kārtību nosaka galvenais tiesnesis, atkarībā no pieteikušos komandu 

skaita. 

 

VĒRTĒŠANA 

Par uzvaru komanda iegūst 2 punktus, par neizšķirtu 1 punktu, par zaudējumu 0 

punktus, par neierašanos uz spēli tiek piešķirts tehniskais zaudējums 0:5 un 

attiecīgi netiek piešķirti punkti. Ja komandai ir piešķirti divi tehniskie zaudējumi, 

komanda tiek izslēgta no turpmākas dalības turnīrā. 

Vienādu punktu skaita gadījumā augstāko vietu ieņēmušo komandu nosaka: 

Pēc savstarpējo spēļu rezultāta. 

Pēc iegūto un zaudēto vārtu starpības savstarpējās spēlēs. 

Pēc iegūto un zaudēto vārtu starpības visās spēlēs. 

Dalības maksa Dalības maksa netiek piemērota 



5 

 

Citi sacensību 

izdevumi 

Izdevumi, kas saistīti ar dalībnieku apdrošināšanu, sagatavošanos sacensībām un 

piedalīšanos sacensībās sedz paši sacensību dalībnieki. 

Apbalvošana Pirmo trīs vietau ieguvējas komandas saņem kausus, dalībnieki medaļas  

Citi noteikumi Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par savu veselības stāvokli un 

sagatavotību sacensībām. 

Apstiprinot savu dalību sacensībās, dalībnieki atsakās no jebkādu pretenziju 

izvirzīšanas organizatoriem vai citām pasākuma organizēšanā iesaistītām personām 

pēc iespējama nelaimes gadījuma vai materiālo zaudējumu rašanās un necīnās par 

zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā. 

Visiem dalībniekiem jāiepazīstas ar sacensību nolikumu. Tā nezināšana neatbrīvo 

dalībniekus no personīgās atbildības. 

Atklātu sitienu, kautiņu vai nekārtību izraisīšanas ārpus laukuma gadījumā 

Pašvaldības policija var sastādīt administratīvo protokolu. 

Sacensību dalībnieks sacensībās nedrīkst piedalīties alkohola reibumā.  

Ja tiek konstatēts, kad sacensību dalībnieks neievēro 9.5. punktu, tad viņš un viņa 

komanda tiek diskvalificēta no turpmākas dalības turnīra. 

Sacensību organizatori nav atbildīgi par nolikuma nezināšanu un neievērošanu. 

Galvenajam tiesnesim ir tiesības izlemt jautājumus, kuri nav minēti sacensību 

nolikumā. 

Datu aizsardzība Pasākuma laikā tiks fotografēts un/vai filmēts. Uzņemtie materiāli var tikt 

izmantoti publicitātes vajadzībām Ādažu novada informatīvajā izdevumā “Ādažu 

Vēstis” un Ādažu novada domes mājaslapā www.adazi.lv 

Katrs dalībnieks piesakoties sacensībām apstiprina savu personas datu apstrādi, 

balstoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1. pantu. 

 

Ādažu Sporta diena – florbols /pieteikums/ 

 08.09.2018. 
 

Komandas nosaukums /grupa /   

                                    ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Sacensību laikā organizatori neuzņemas atbildību par sportistu  veselības stāvokli. Pilnu 

atbildību par savu veselības stāvokli uzņemas sportisti, apliecinot to ar savu parakstu. 

Vienlaicīgi ar savu parakstu dalībnieki apstiprina, ka fotogrāfijas, video, kas uzņemtas 

sacensību laikā tiek iekļautas informatīvajā izdevumā “Ādažu Vēstis” un Ādažu novada 

domes mājaslapā www.adazi.lv, lai atspoguļotu sacensību norises notikumus. Katrs 

dalībnieks piesakoties sacensībām apstiprina savu personas datu apstrādi, balstoties uz 

Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1.pantu. 

   

Nr. Vārds , Uzvārds Paraksts 

1.  

 

 

2.  

 

 

3.   

4.   

 

 

 

http://www.adazi.lv/
http://www.adazi.lv/


6 

 

STRĪTBOLS: 
 

Mērķis: 
* Sportiski un jautri aizvadīt brīvo laiku popularizējot basketbolu Ādažu novadā. 

* Uz godīgas cīņas un savstarpējas cieņas principiem noteikt uzvarētāju katrā no spēlēm un turnīrā 

kopumā. 

* Ar ielu basketbola spēļu palīdzību veicināt aktīvu, veselīgu dzīvesveidu.  

 

Dalībnieki: 
* Jebkurš Latvijas vai citas valsts pilsonis, kurš ir gatavs pieņemt rīkotāju spēles principus var kļūt 

par šī turnīra  dalībnieku. 

PAR SAVU VESELĪBU UN DROŠĪBAS NOTEIKUMU IEVĒROŠANU ATBILD PAŠI 

DALĪBNIEKI. 

Spēlētāju grupas: 
* Spēlētāju sadalījums pa vecuma grupām tiek noteikts pēc dzimšanas gada . 

 2003-2004.gada dzimušie;  Pieaugušo grupa 

Komandā 3.dalībnieki. 

Vieta un laiks: 

Sacensības notiek 08.09.2018. uz Ādažu sporta centra basketbola āra laukumiem, Ādaži, Gaujas 

iela 30. Sacensību sākums plkst. 12:00 

 Sacensību organizācija: 
Sacensības organizē Ādažu novada dome. Galvenais tiesnesis Edgars Krūze. 

Spēles noteikumi un tiesāšana: 
* Spēles notiek pēc starptautiskajā basketbolā FIBA (Starptautiskā Basketbola federācija) 

pieņemtajiem principiem. Lielākā atšķirība – punktu skaitīšana pa viens un divi, aizvietojot 

tradicionālo divi un trīs principu. Netiek piemērots arī trīs sekunžu uzbrukumu zonas princips. 

* Spēles laukumā tiek izveidota tālmetienu un soda metienu līnija. Ja attiecīgo laukumu ierobežo 

reklāmas sētiņas, tad bumbas vai spēlētāja pieskāriens tām tiek fiksēts kā auts. Tas pats 

attiecināms uz bumbas vai spēlētāja pieskārienu groza konstrukcijai. Pirms spēles tās dalībniekiem 

ieteicams vienoties par auta fiksēšanas nosacījumiem gala līnijā aiz groza. 

* Netiek izmantoti tiesnešu pakalpojumi, jo maču tiesāšanu veic paši spēlētāji. Katrā konkrētā 

spēles epizodē iesaistītais basketbolists ir tiesīgs apstādināt spēli ar vārdu “Sods”. Ja rodas 

domstarpības, tad strīdu izšķir neitrālās komandas pārstāvis. 

* Ja noteikumu pārkāpumu aizsargs veicis metiena izpildīšanas brīdī, tad uzbrucējs saņem iespēju 

uz attiecīgi vienu vai diviem soda metieniem. Pēc attiecīgā soda metienu skaita izpildīšanas notiek 

cīņa par atlēkušo bumbu.   

* Ja pēc noteikumu pārkāpuma uzbrucējs guvis grozu, tad viņš ir tiesīgs pieprasīt arī papildus soda 

metienu. Šā noteikuma atcelšana pieļaujama tikai situācijā, kad pirms spēles abas komandas par to 

īpaši vienojas. 

* Pēc punktu guvuma no spēles vai arī pēc sekmīga soda metiena bumbas pārvaldīšanas tiesības 

saņem iepriekš aizsardzībā esošā komanda. Bumbas ievadīšanai spēlei nepieciešams, lai 

uzbrukuma tiesības saņēmušās vienības basketbolisti atrastos ārpus tālmetienu līnijas, bet aizsargi 

– iekšpus tās. Pirms uzbrukuma uzsākšanas uzbrucējs piespēlē bumbu aizsargam, veicot tā 

saucamo “Check-ball”. Tikai pēc tam uzbrucējs ir tiesīgs uzsākt spēli. 

* Spēles laikā katru komandu laukumā pārstāv trīs basketbolisti, atsevišķos gadījumos pieļaujama 

arī divu spēlētāju dalība mačā. Mazākumā palikušā komanda, neraugoties uz iemesliem, nav 

tiesīga pieprasīt sāncenšu trešā spēlētāja nepiedalīšanos cīņā. Sāncenšu basketbolista savainojuma 

situācijā cīņas turpinājums divi pret divi tiek uzskatīts par labas gribas apliecinājumu. 

* Spēlētāju maiņas tiek veiktas tikai un vienīgi situācijā, kad ir gūts grozs un notiek “Check-ball” 

process. Pirms bumbas nodošanas uz “Check-ball” maiņas tiesīgi izdarīt uzbrūkošās komandas 

spēlētāji, bet pirms bumbas atdošanas – aizsargi. Pēc “Check-ball” procesa pabeigšanas veiktās 



7 

 

spēlētāju maiņas tiek sodītas ar papildus soda metiena izpildi, pēc kura uzbrukuma tiesības paliek 

tā izpildītājiem. 

Punktu skaitīšana: 
* Spēles notiek nevis uz laiku, bet gan līdz brīdim, kad viena no komandām gūst 11 punktus 

(tālmetiens - 2 punkti, pārējie metieni - 1 punkts). Lai mačs tiktu pabeigts, vienas komandas 

pārsvaram jābūt vismaz divi punkti. Līdz ar to spēle nebeidzās pie rezultāta 11:10, bet gan 

rezultātam sasniedzot 12:10, 13:11, 14:12 utt... Organizatori patur tiesības nelabvēlīgu laika 

apstākļu vai citu iemeslu dēļ samazināt spēles ilgumu, nosakot uzvarētāju, piemēram, pēc deviņu 

punktu sasniegšanas; 

Vietu noteikšana apakšgrupās: 
* Apakšgrupu turnīros komanda par uzvaru saņem divus punktus, par zaudējumu - vienu punktu, 

par neierašanos uz spēli - nulle punktu. 

 

21. Ja apakšgrupu turnīra noslēgumā divām vai vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, tad 

vispirms tiek ņemti vērā savstarpējo maču iznākumi. Ja uzvaru un zaudējumu skaits ir vienāds, tad 

tiek ņemta vērā gūto un zaudēto punktu starpība šo komandu savstarpējās spēlēs. Ja arī tad rādītāji 

ir vienādi, tad kopējais apakšgrupā gūto un zaudēto punktu starpība. 

Izņēmums! Vienāda punktu skaita gadījumā komanda, kura nav ieradusies kaut uz vienu spēli, 

automātiski ieņem zemāko iespējamo vietu. 

Sacensību sistēma: 
* Katras vecuma grupas attiecīgā turnīra izspēles sistēma tiek noteikta atbilstoši pieteikto 

komandu skaitam. Katrai komandai ir garantēta iespēja aizvadīt vismaz četras spēles. Pretinieku 

ierašanos organizatori negarantē. Pēc apakšgrupu turnīru izspēles noteikts skaits komandu iekļūst 

izslēgšanas turnīrā. 

APBALVOŠANA: 

1-3 . vietu komandas tiks apbalvotas ar kausiem, medaļām. Balvas labākiem spēlētājiem. 

Pieteikumi: 

Iepriekšējā komandu pieteikšanās ar komandas nosaukumu, dalībnieku vārdiem, uzvārdiem, 

dzimšanas gadiem līdz 07.09.2018.g. plkst. 20.00;    e-pasts: kruzeedgars@gmail.com;  

peteris.sluka@adazi.lv , sacensību dienā no plkst.11:00 līdz 11.30 

 

Pasākuma laikā tiks fotografēts un/vai filmēts. Uzņemtie materiāli var tikt izmantoti publicitātes 

vajadzībām Ādažu novada informatīvajā izdevumā ,,Ādažu Vēstis”  un Ādažu novada domes 

mājaslapā www.adazi.lv 

Katrs dalībnieks, piesakoties sacensībām, apstiprina savu personas datu apstrādi, balstoties uz 

Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1.pantu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kruzeedgars@gmail.com
http://www.adazi.lv/


8 

 

 

Ādažu sporta diena – strītbols  / pieteikums / 

 08.09.2018. 
 

Komandas nosaukums / grupa / 

                                    ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Sacensību laikā organizatori neuzņemas atbildību par sportistu  veselības stāvokli. Pilnu 

atbildību par savu veselības stāvokli uzņemas sportisti, apliecinot to ar savu parakstu. 

Vienlaicīgi ar savu parakstu dalībnieki apstiprina, ka fotogrāfijas, video, kas uzņemtas 

sacensību laikā tiek iekļautas informatīvajā izdevumā ,,Ādažu vēstis” un Ādažu novada 

domes mājas lapā www.adazi.lv , lai atspoguļotu sacensību norises notikumus. Katrs 

dalībnieks piesakoties sacensībām apstiprina savu personas datu apstrādi, balstoties uz 

Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1.pantu. 

   

Nr. Vārds , Uzvārds Paraksts 

1.  

 

 

2.  

 

 

3.   

 

ŠAUTRIŅU MEŠANA: 

 
Sacensību izcīņas noteikumi. 

 Katram komandas dalībniekam ir 3 izmēģinājuma metieni un 10 ( 5+ 5) ieskaites metieni.      

Sacensību dalībnieks izmet pirmās 5 šautriņas tiesnesis fiksē rezultātu, šautriņas izņem un 

sportists met vēlreiz 5 metienus.  

   Ja dalībnieks trāpa ‘’BULLĪTI’’ tad šo vienīgo šautriņu var  izņem ārā (ja pats dalībnieks to vēlas) 

no mērķa-rezultātu ieskaitot.  

  Šautriņas izkrišana no mērķa, vai netrāpīšana mērķī – tiek uzskatīti par nulle punktiem. 

Vērtēšana.  Sacensību vērtēšana notiek individuāli. 

           Ja dalībniekiem ir vienādi samesto punktu skaits  uz vietas pirms apbalvošanas tiek 

pārmests  līdz var noskaidrot uzvarētāju. 

Apbalvošana:  

Ar medaļām apbalvo 1.-3. vietas ieguvējus. Atsevišķi vērtējot  sievietes un vīriešus. 

Vecuma grupas:  I grupa no 7 -12.gadiem 

                              II grupa no 13-17 gadiem 

                             III grupa  no 18 un vecāki 

 

ŠĶĒPA MEŠANA MĒRĶĪ: 
 

Šķēpa mešana notiek mērķi/olimpiskie riņķi/katrai vecuma grupai cits attālums. 

Katram dalībniekam pieci metieni (atsevišķi viens ir izmēģinājuma). Par trāpījumu mērķi/dažādi 

augstumi un izvietojums/ dalībnieks saņem attiecīgā riņķa punktus. 

Vērtēšana: 

Uzvar dalībnieks ar lielāko punktu skaitu. Vienādu punktu gadījumā dalībnieki veic atkārtotus 

metienus. 

Apbalvošana: 

Ar medaļām apbalvo 1.-3. vietas ieguvējus. Atsevišķi vērtējot  sievietes un vīriešus. 

http://www.adazi.lv/


9 

 

Vecuma grupas:     I grupa no 7 -12.gadiem 

                              II grupa no 13-17 gadiem 

                             III grupa  no 18 un vecāki 

 

SPORTISKĀ ĢIMEŅU ‘’ŠĶĒRŠĻU JOSLA’’: 
 

Ģimene vai draugu kompānija sastāv no diviem cilvēkiem. 

                              I grupa – viens ir bērns no 3. - 6.gadiem un viens pieaugušais 18 + 

                              II grupa-  viens ir bērns no 7. - 12.gadiem un viens pieaugušais 18 + 

                             III grupa - viens ir bērns no 13. - 17.gadiem un viens pieaugušais 18 + 

                             IV grupa – divi pieaugušie 18 + 

Apbalvošana – katras grupas 1. - 3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām. 

 


